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Skvaller och långa tal,

det kommer att få oss att äta från på toalettlocket.

i förtalets latriner! om vi imblanda i tvisten mellan Ukraina och Rysland.

Svält kommer att stänga våra mun.

 

 

 

 

Under dessa förutsättningar går det inte längre att äta julbord mat!

 

 

Idag kontrollerade jag marknaden runt Stockholm.

Jämfört med fullmåne köpte jag ett kg nektariner med 44 kr/kg i disken och på medlemsklubben fanns en

låda på 19,90 kr. produkt som kräver mänsklig tillverkningskraft, plast, etikett upp till 20 SEK, och om jag

valde dem betalade jag 22 SEK mer. (så jag betalade för känslan av att välja ...

 

Europa har bestämt att vintervärmen i lägenheterna ska justeras till 17 grader nu letar jag efter läget i andra

länder, och jag märker att folk hittar på andra sätt att göra affärer.

 

Här är statistik om Rumänien där torkan förvärrades på slätterna ministrarna som besökte i går kväll efter

fullmåneritualen. Gå ut och se vilken full måne vi har nästan med fötterna på jorden.

 

Officiellt översteg inflationen 15 % i juni, jämfört med juni förra året, men den verkliga skulle vara dubbelt

så hög, enligt specialister. Under dessa förhållanden försämras levnadsstandarden, särskilt för dem med låga

inkomster, snabbt.

 

Varor och tjänster växte med i genomsnitt 15 % i juni jämfört med samma månad förra året, enligt INS-data,

men många av basfödan hade högre prishöjningar än så.

 

På första plats kommer olja som ökade med 50 % jämfört med förra året, potatis nästan lika mycket och

mjöl och majs hade priserna 33 procent högre, medan brödet ökade med 23 %. Socker ligger också i toppen

av prisökningarna.

 

Gasräkningar, 90% högre än förra året

Även om åtgärder har vidtagits för att kompensera bensinkostnaderna har de varit 90 % högre än förra året,

medan bensin och diesel har stigit med över 40 %.

 

Och på tal om tjänster, de dyraste biljetterna - nästan 30%. Kostnaderna för vatten och avlopp är nästan 20

% högre och en middag på restaurangen är nu över 10 % dyrare än förra sommaren.

 



Tittar vi på hela konsumentkorgen ser vi att priserna har stigit det senaste året med i snitt 15 procent. Vi har

inte haft dyrare priser än så, noterade i mitten av året, på 20 år, enligt INS, alltså sedan 2002.

Inflationen kommer att fortsätta att stiga

Tyvärr kommer inflationen att fortsätta att stiga. Så här sa centralbankschefen nyligen:

 

Mugur Is?rescu, guvernör: Den årliga inflationstakten kommer att fortsätta att öka fram till mitten av tredje

kvartalet i år, men i en påtagligt långsam takt, och stiger därmed måttligt över prognosvärdena.

 

Rumänernas köpkraft minskar med andra ord från en månad till en annan, särskilt eftersom den verkliga

inflationen är mycket högre för de produkter vi behöver varje dag.

 

Mihai Roman, professor i makroekonomi vid ASE: Om vi ??bara tittar på råvaror är den genomsnittliga

tillväxten troligen någonstans över 30%. Det är dubbelt så högt som den officiellt aviserade inflationen.

Inkomstökningen täcker inte dessa prisökningar och då påverkas nästan hela Rumäniens befolkning av en

process av utarmning och försämring av levnadsstandarden.

 

Goda nyheter för jordbrukssektorn

Men goda nyheter kommer från jordbrukssektorn. Det internationella livsmedelsprisindexet saktar ner,

särskilt för spannmål, oljor och socker. Kursfallet på internationella börser bör ses snart i vårt land och på

råvaror och senare i butiker, menar analytiker.

 

Cezar Gheorghe, lantbruksmarknadsanalytiker: Vi kommer att se sänkningar av oljepriset på hyllan, på

grund av att råvaran inte kostar så mycket längre. Det kostar dubbelt så mycket, nu kostar det inte dubbelt så

mycket. Men med den nya skörden. En personlig åsikt, jag tycker att det borde gå i första skedet någonstans

15 och 20% lägre än dagens priser.

 

Vi borde se liknande minskningar av spannmålsprodukter, men allt beror på producenterna och de andra

kostnaderna de har.
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